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K-Fast Holding AB publicerar års- och 
hållbarhetsredovisning för 2025 

K-Fast Holding AB (”K-Fastigheter”) har idag publicerat sin årsredovisning 
för 2025 på svenska. Den inkluderar bolagets hållbarhetsrapport, upprättad 
i enlighet med Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD). 

Årsredovisningen finns att läsa och ladda ner från www.k-fastigheter.se/investor-
relations/finansiella-rapporter samt bifogas detta pressmeddelande. 

Engelsk version av års- och hållbarhetsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på 
webbplatsen från och med mitten av maj månad. 

 
Denna information är sådan information som K-Fast Holding AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt lag (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 15 april 2026,  
kl 08.30 CEST. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Anders Antonsson, IR- och kommunikationschef  
e-post: anders.antonsson@k-fastigheter.se, telefon: 010 204 85 35 

 

K-Fastigheter är mer än ett fastighetsbolag. Genom en integrerad process bygger vi vår verksamhet i de två 
verksamhetsområdena Entreprenad och Fastighetsförvaltning. I verksamhetsområde Entreprenad levereras 
färdigställda bostäder med bas i koncernens egenutvecklade koncepthus internt såväl som till externa kunder och 
därutöver högkvalitativa stomlösningar. Vår prefabverksamhet drivs i dotterbolaget K-Prefab som är en 
komplett stomentreprenör. För att öka kostnadseffektiviteten och korta byggtiderna har K-Fastigheter valt att 
arbeta med tre egenutvecklade koncepthus för bostäder. Verksamhetsområde Fastighetsförvaltning förvaltar 
koncernens fastighetsbestånd med fokus på bostäder. K-Fastigheter äger 57,6 procent av Brinova Fastigheter AB 
som är ett ledande fastighetsbolag i södra Sverige med fokus på Öresundsregionen. Sedan november 2019 
handlas K-Fastigheters B-aktier på Nasdaq Stockholm (kortnamn: KFAST B). Läs mer på k-fastigheter.se 
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